
Забезпечення органів державної статистики фахівцями з вишою профільною освітою

Забезпечення збору статистичних даних, необхідних для формування та реалізації державних політик
   Завдання бюджетної програми:
Розроблення і вдосконалення статистичної методології

‒ 0414090 "Підготовка кадрів у сфері статистики закладом вищої освіти та забезпечення діяльності його баз практики"
   Мета бюджетної програми:

життя у домогосподарствах

‒ 0414040 "Наукова і науково-технічна діяльність у сфері державної статистики"
   Мета бюджетної програми:
Удосконалення на основі результатів прикладних розробок методологічних та організаційних засад проведення державних статистичних спостережень
   Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми:

Заохочення громадян до участі в обстеженні умов їх життя, результати якого використовуються при формуванні інформаційної бази для проведення всебічного аналізу рівня
життя населення та оцінки бідності
   Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми:
Забезпечення збору статистичних даних, необхідних для формування та реалізації державних політик
   Завдання бюджетної програми:
Забезпечення виплат грошової компенсації за витрати часу громадян за ведення записів доходів, витрат та інших відомостей під час проведення вибіркового обстеження умов

Забезпечення збору статистичних даних, необхідних для формування та реалізації державних політик
   Завдання бюджетної програми:
Виконання комплексу заходів, пов'язаних із збиранням та опрацюванням статистичної інформації

‒ 0414030 "Щоквартальна плата домогосподарствам за ведення записів доходів, витрат та інших відомостей під час проведення обстеження умов їх життя"
   Мета бюджетної програми:

Аналіз та поширення статистичної інформації щодо масових економічних, соціальних, демографічних, екологічних явищ і процесів, які відбуваються в Україні та її регіонах

‒ 0414020 "Статистичні спостереження"
   Мета бюджетної програми:
Забезпечення проведення державних статистичних спостережень
   Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми:

   Мета бюджетної програми:
Задоволення сучасних потреб суспільства в об'єктивній, достовірній та неупередженій статистичній інформації
   Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми:
Забезпечення збору статистичних даних, необхідних для формування та реалізації державних політик
   Завдання бюджетної програми:
Формування та реалізація державної політики у сфері статистики;

Звіт про використання коштів державного бюджету у 2021 році
0414000 Державна служба статистики України

У 2021 році фінансова діяльність органів державної статистики здійснювалася за бюджетними програмами:

‒ 0414010 "Керівництво та управління у сфері статистики"



(тис. грн)

план на 2021 рік з 
урахуванням 
внесених змін

касове виконання за 
2021 рік

план на 2021 рік з 
урахуванням 
внесених змін

касове виконання за 
2021 рік

план на 2021 рік з 
урахуванням 
внесених змін

касове виконання за 
2021 рік

1 277 950,1 1 269 182,9 35 613,7 28 796,3 1 313 563,8 1 297 979,2

2000 Поточні видатки 1 195 475,2 1 186 862,4 22 585,3 15 828,4 1 218 060,5 1 202 690,8
2110 Оплата праці  911 181,9 909 755,2 1 281,3 1 076,6 912 463,2 910 831,8
2111 Заробітна плата 911 181,9 909 755,2 1 281,3 1 076,6 912 463,2 910 831,8
2120 Нарахування на оплату праці 198 997,5 197 330,7 291,1 246,3 199 288,6 197 577,0
2200 Використання товарів і послуг 85 264,7 79 754,8 20 555,0 14 173,2 105 819,7 93 928,0
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 7 331,2 6 141,8 7 851,6 5 933,0 15 182,8 12 074,8
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 27 572,3 27 080,3 8 584,6 6 797,8 36 156,9 33 878,1
2250 Видатки на відрядження 140,5 96,3 228,6 106,2 369,1 202,5
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 35 127,6 32 251,0 3 755,8 1 249,1 38 883,4 33 500,1
2271 Оплата теплопостачання 15 785,5 14 731,7 997,8 340,7 16 783,3 15 072,4
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 798,2 713,4 147,1 64,6 945,3 778,0
2273 Оплата електроенергії 15 792,1 14 637,0 1 848,0 749,0 17 640,1 15 386,0
2274 Оплата природного газу 1 539,3 1 516,2 691,8 69,1 2 231,1 1 585,3

2275
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 312,6 279,9 50,4 17,3 363,0 297,2

2276 Оплата енергосервісу 899,9 372,8 20,7 8,4 920,6 381,2

2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації  
державних (регіональних) програм 15 093,1 14 185,4 134,4 87,1 15 227,5 14 272,5

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації  державних (регіональних) програм 8 732,8 7 905,6 0,0 0,0 8 732,8 7 905,6

2282
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 6 360,3 6 279,8 134,4 87,1 6 494,7 6 366,9

2730 Інші виплати населенню 0,0 0,0 12,0 11,8 12,0 11,8
2800 Інші поточні видатки 31,1 21,7 445,9 320,5 477,0 342,2
3000 Капітальні видатки 82 474,9 82 320,5 13 028,4 12 967,9 95 503,3 95 288,4
3100 Придбання основного капіталу 82 474,9 82 320,5 13 028,4 12 967,9 95 503,3 95 288,4

3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 55 374,9 55 220,5 13 001,6 12 964,1 68 376,5 68 184,6

3130 Капітальний ремонт 0,0 0,0 26,8 3,8 26,8 3,8
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0,0 0,0 26,8 3,8 26,8 3,8

Видатки всього 0414000 Державна служба статистики України:

   Видатки державного бюджету у 2021 році для органів державної статистики були затверджені в обсягах 1 313 563,8 тис. грн (1 277 950,1 тис. грн за загальним фондом та
35 613,7 тис. грн за спеціальним фондом). Касові видатки становили 1 297 979,2 тис. грн, з них видатки загального фонду ‒ 1 269 182,9 тис. грн, спеціального ‒ 28 796,3 тис. грн.

Код 
економічної 
класифікації 

видатків

Код 
функціональної 

класифікації
Найменування

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

   Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми:
Забезпечення збору статистичних даних, необхідних для формування та реалізації державних політик
   Завдання бюджетної програми:
Організація та забезпечення підготовки фахівців з вищою освітою за спеціальністю освітньо-кваліфікаційного рівня "бакалавр"



3160 Придбання землі та нематеріальних активів   27 100,0 27 100,0 0,0 0,0 27 100,0 27 100,0
Всього 1 277 950,1 1 269 182,9 35 613,7 28 796,3 1 313 563,8 1 297 979,2

1 277 950,1 1 269 182,9 35 613,7 28 796,3 1 313 563,8 1 297 979,2

1 162 060,6 1 157 227,3 35 613,7 28 796,3 1 197 674,3 1 186 023,6
2000 0132 Поточні видатки 1 162 060,6 1 157 227,3 22 585,3 15 828,4 1 184 645,9 1 173 055,7
2110 0132 Оплата праці  906 473,4 906 471,3 1 281,3 1 076,6 907 754,7 907 547,9
2111 0132 Заробітна плата 906 473,4 906 471,3 1 281,3 1 076,6 907 754,7 907 547,9
2120 0132 Нарахування на оплату праці 197 959,6 196 588,3 291,1 246,3 198 250,7 196 834,6
2200 0132 Використання товарів і послуг 57 596,5 54 146,0 20 555,0 14 173,2 78 151,5 68 319,2
2210 0132 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 4 159,1 4 158,7 7 851,6 5 933,0 12 010,7 10 091,7
2240 0132 Оплата послуг (крім комунальних) 17 897,2 17 409,7 8 584,6 6 797,8 26 481,8 24 207,5
2250 0132 Видатки на відрядження 140,5 96,3 228,6 106,2 369,1 202,5
2270 0132 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 35 127,6 32 251,0 3 755,8 1 249,1 38 883,4 33 500,1
2271 0132 Оплата теплопостачання 15 785,5 14 731,7 997,8 340,7 16 783,3 15 072,4
2272 0132 Оплата водопостачання та водовідведення 798,2 713,4 147,1 64,6 945,3 778,0
2273 0132 Оплата електроенергії 15 792,1 14 637,0 1 848,0 749,0 17 640,1 15 386,0
2274 0132 Оплата природного газу 1 539,3 1 516,2 691,8 69,1 2 231,1 1 585,3

2275 0132
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 312,6 279,9 50,4 17,3 363,0 297,2

2276 0132 Оплата енергосервісу 899,9 372,8 20,7 8,4 920,6 381,2

2280 0132 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 272,1 230,3 134,4 87,1 406,5 317,4

2281 0132 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації  державних (регіональних) програм 0,0 0,0 0,0 0,0

2282 0132
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку

272,1 230,3 134,4 87,1 406,5 317,4
2730 0132 Інші виплати населенню 0,0 0,0 12,0 11,8 12,0 11,8
2800 0132 Інші поточні видатки 31,1 21,7 445,9 320,5 477,0 342,2
3000 0132 Капітальні видатки 0,0 0,0 13 028,4 12 967,9 13 028,4 12 967,9
3100 0132 Придбання основного капіталу 0,0 0,0 13 028,4 12 967,9 13 028,4 12 967,9

3110 0132
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,0 0,0 13 001,6 12 964,1 13 001,6 12 964,1

3130 0132 Капітальний ремонт 0,0 0,0 26,8 3,8 26,8 3,8
3132 0132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0,0 0,0 26,8 3,8 26,8 3,8

101 068,5 98 000,5 0,0 0,0 101 068,5 98 000,5
2000 0132 Поточні видатки 18 593,6 15 680,0 0,0 0,0 18 593,6 15 680,0
2110 0132 Оплата праці  4 708,5 3 283,9 0,0 0,0 4 708,5 3 283,9
2111 0132 Заробітна плата 4 708,5 3 283,9 0,0 0,0 4 708,5 3 283,9
2120 0132 Нарахування на оплату праці 1 037,9 742,4 0,0 0,0 1 037,9 742,4
2200 0132 Використання товарів і послуг 12 847,2 11 653,7 0,0 0,0 12 847,2 11 653,7
2210 0132 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 3 172,1 1 983,1 0,0 0,0 3 172,1 1 983,1
2240 0132 Оплата послуг (крім комунальних) 9 675,1 9 670,6 0,0 0,0 9 675,1 9 670,6

в тому числі за бюджетними програмами
Код бюджетної програми 0414010 "Керівництво та управління у сфері 
статистики":

Код бюджетної програми 0414020 "Статистичні спостереження":



3000 132 Капітальні видатки 82 474,9 82 320,5 0,0 0,0 82 474,9 82 320,5
3100 132 Придбання основного капіталу 82 474,9 82 320,5 0,0 0,0 82 474,9 82 320,5

3110 132
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 55 374,9 55 220,5 0,0 0,0 55 374,9 55 220,5

3160 132 Придбання землі та нематеріальних активів   27 100,0 27 100,0 0,0 0,0 27 100,0 27 100,0

7 918,7 7 100,6 0,0 0,0 7 918,7 7 100,6
2000 1090 Поточні видатки 7 918,7 7 100,6 0,0 0,0 7 918,7 7 100,6
2200 1090 Використання товарів і послуг 7 918,7 7 100,6 0,0 0,0 7 918,7 7 100,6

2280 1090
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 7 918,7 7 100,6 0,0 0,0 7 918,7 7 100,6

2281 1090
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації  державних (регіональних) програм 7 918,7 7 100,6 0,0 0,0 7 918,7 7 100,6

814,1 805,0 0,0 0,0 814,1 805,0
2000 0150 Поточні видатки 814,1 805,0 0,0 0,0 814,1 805,0
2200 0150 Використання товарів і послуг 814,1 805,0 0,0 0,0 814,1 805,0

2280 0150
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 814,1 805,0 0,0 0,0 814,1 805,0

2281 0150
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації  державних (регіональних) програм 814,1 805,0 0,0 0,0 814,1 805,0

6 088,2 6 049,5 0,0 0,0 6 088,2 6 049,5
2000 0942 Поточні видатки 6 088,2 6 049,5 0,0 0,0 6 088,2 6 049,5
2200 0942 Використання товарів і послуг 6 088,2 6 049,5 0,0 0,0 6 088,2 6 049,5

2280 0942
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 6 088,2 6 049,5 0,0 0,0 6 088,2 6 049,5

2282 0942
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку

6 088,2 6 049,5 0,0 0,0 6 088,2 6 049,5

Код бюджетної програми 0414090 "Підготовка кадрів у сфері статистики 
закладом вищої освіти та забезпечення діяльності його баз практики":

Код бюджетної програми 0414030 "Щоквартальна плата домогосподарствам за 
ведення записів доходів, витрат та інших відомостей під час проведення 
обстеження умов їх життя":

Код бюджетної програми 0414040 "Наукова і науково-технічна діяльність у 
сфері державної статистики":


